[bookmark: _GoBack]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2015						                                          №30

Об определении мест для размещения предвыборных печатных информационных материалов в период избирательной кампании
по  выборам Главы муниципального образования
«Воронинское сельское поселение»
назначенным на 13 сентября 2015 года

	В соответствии с частью 7 статьи 44 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Избирательная комиссия Воронинского сельского поселения решила:
1. Предложить Главе муниципального образования «Воронинское сельское поселение» следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципального образования «Воронинское сельское поселение»:
Избирательный участок №  686
д. Воронино: водозаборные колонки по ул. Центральной; здание многоквартирных домов по ул. Центральной №№ 59,61,63,69,71; доска объявлений ост. Комплекса по  ул. Центральная, 74;  доска объявлений на здании почтового отделения по ул. Центральная, 74
Избирательный участок №  687
д. Новомихайловка: здание магазина ИП Федюкевич Е.И. по ул. Центральная, 16а; здание ФАП по ул. Центральная, 49-1
Избирательный участок №  688
с. Семилужки: остановочный комплекс ИП Малахова Л.Н. по ул. Иркутский тракт, 28; здание многоквартирного дома по ул. Иркутский тракт, 1а
Избирательный участок №  689
с. Сухоречье: здание ФАП по ул. Мира, 5
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Воронинского поселения, сайте Администрации Томского района, официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Воронинского сельского поселения», довести до сведения зарегистрированных кандидатов на должность Главы муниципального образования «Воронинское сельское поселение».

Председатель                       		                                                   Л.В. Франчук

Секретарь                                                                                                   Т.Ю. Долгина